РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2018
         № АГ-1231-п

Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:       г. Минусинск, ул. Народная, д. 23, находящегося в управлении ООО «Солярис»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.20106 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом городского округа – город Минусинск, постановлением Администрации города Минусинска от 21.02.2014 № АГ-271- «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в муниципальном образовании город Минусинск», с учетом протокола заседания комиссии об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в муниципальном образовании город Минусинск от 06.07.2018 № 5, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Минусинск, ул. Народная, д. 23 находящегося в управлении ООО «Солярис», согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно – правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города

                        подпись                                Д.Н. Меркулов

	Приложение

к  постановлению  Администрации города  Минусинска

от 01.08.2018  № АГ-1231-п

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Минусинск, ул. Народная, д. 23, находящегося в управлении ООО «Солярис»
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Ед. изм.
	Содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома, цена в  месяц

	в том числе

	Содержание общего имущества многоквартирного дома, цена в месяц
	Текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома, цена в месяц
	Управление общим имуществом многоквартирного дома, цена в месяц

	1.
	г. Минусинск, ул. Народная,  д. 23
	руб./кв.м
	20,41
	10,54
	7,85
	2,02